｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人中華育幼機構兒童關懷協會 函

受文者：基隆市學生輔導諮商中心

發文字號：育幼總字第1120000516號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112年度CCSA「MAKE UP FOR EVER職場參訪」活動簡章報名表(832356_0000
516A00_ATTCH1.pdf)

有關本會辦理112年度司法青少年自立賦能與專業培力計
畫「MAKE UP FOR EVER彩妝產業職場參訪」事宜，敬
邀貴單位推介青少年踴躍參與，請 詧照。

本會(CCSA)擬於112年06月06日（週二）辦理112年度司法
青少年自立賦能與專業培力計畫「MAKE UP FOR EVER
職場參訪」，促進服務對象自立生活概念與技能，尤其拓

展職場趨勢視野，實地參訪並提供面試機會，增進就業適

應，助益其未來正向發展。

檢送本案活動簡章暨報名表，詳如附件，名額有限，額滿

將提前截止，完成報名表後請傳真或EMAIL本案聯絡人，
並來電確認，以利本會行政作業，無任感荷。

正本：

新北市政府社會局兒童少年福利科、臺北市政府社會局兒童及少年福利科、臺

北市政府教育局、新北市政府教育局、新北市政府家庭暴力暨性侵害防治中

心、基隆市政府社會處、臺北市家庭暴力暨性侵害防治中心兒童少年保護組、

臺北市就業服務處臺北青年職涯發展中心、臺灣新北地方法院調查保護室、新

北市學諮中心、臺北市學諮中心、基隆市學生輔導諮商中心、臺灣士林地方法

院調查保護室、臺灣臺北地方法院調查保護室、臺灣基隆地方法院調查保護

室、臺灣宜蘭地方法院調查保護室、財團法人台北市私立義光育幼院、體惠育

幼院、華興育幼院、聖道兒童之家、伯大尼兒少家園、忠義育幼院、大光兒少

之家、約納家園、榮光育幼院、大同育幼院、愛心育幼院、神愛兒童之家、希

望家園、培立家園、向晴家園、慈懷園、台灣展翅協會、更生少年關懷協會、

地址：

承辦人：陳思穎
電話：02-23788585#505
傳真：02-23787575
電子信箱：szuying@childrenhome.org.tw

發文日期： 中華民國112年5月9日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

基隆市學生輔導諮商中心112/05/10

1120102498

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

勵友中心-臺北市中山大同區少年服務中心、台灣冒險學習發展協會、利伯他茲
教育基金會、德蓓之家、得力住宅、向日葵家園、少年培力園、蘆洲少年福利

服務中心、新莊少年服務中心、新店少年服務中心、基隆夜間少年中心、基隆

市青少年福利服務中心、汐止少年福利服務中心、新北市少年輔導委員會、臺

北市少年輔導委員會、基隆市少年輔導委員會、財團法人「張老師」基金會台

北分事務所、財團法人勵馨社會福利事業基金會、財團法人普仁青年關懷基金

會、社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟、財團法人中華民國兒童福利聯盟

文教基金會、台北家扶中心、臺北市南區少年服務中心、臺北市北區少年服務

中心、臺北市東區少年服務中心、臺北市西區少年服務中心、桃園地方法院調

查保護室、桃園市政府社會局、財團法人中華文化社會福利事業基金會台北兒

童福利中心、臺北市南港信義區少年服務中心

副本：衛生福利部保護服務司電  子  公  文
交  換  章
2023/05/10
08:11:54

第2頁，共2頁

基隆市學生輔導諮商中心112/05/10

1120102498